РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Борискино-Игар
муниципального района

Клявлинский

Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  От  29.10. 2021 г. № 48
О проведении аттестации муниципальных

служащих в Администрации сельского

поселения Борискино-Игар  муниципального
района Клявлинский в 2021году

В соответствии с  Федеральным законом  от 02.03.2007г. № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Решением Собрания представителей муниципального района Клявлинский от 31.01.2018 г.  № 4 «Об утверждении Положения о проведении  аттестации муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Борискино-Игар  муниципального района Клявлинский»,  в целях определения соответствия муниципальных служащих замещаемым должностям муниципальной службы на основе оценки их профессиональной служебной деятельности, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  21декабря 2021 года аттестацию муниципальных служащих в   Администрации сельского поселения Борискино-Игар  муниципального района Клявлинский в форме тестирования.
2. Сформировать Аттестационную комиссию для проведения аттестации муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Борискино-Игар  муниципального района Клявлинский 21 декабря 2021 года (далее – Аттестационная комиссия) в следующем составе:

	Демендеев О.А.
	Глава сельского поселения Борискино-Игар  муниципального района Клявлинский, председатель Аттестационной комиссии;

	Кошкина Н.С.
	 заместитель Главы сельского поселения, заместитель председателя Аттестационной комиссии;

	Кошкина А.В.
	заместитель Главы сельского поселения, секретарь Аттестационной комиссии;

	Члены Аттестационной комиссии:

	Ефремова В.Б.
	Председатель  Собрания представителей

	Заборникова Н.С.
	Депутат Собрания представителей

3. Утвердить прилагаемый График проведения аттестации муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Борискино-Игар  муниципального района Клявлинский в 2021 году.

4. Заместителю Главы Администрации сельского поселения Борискино-Игар  муниципального района Клявлинский Кошкиной Н.С.:
4.1. Подготовить все необходимые документы для заседания Аттестационной комиссии в срок до 01.12.2021г.;
4.2. Ознакомить с графиком проведения аттестации под роспись всех муниципальных служащих, подлежащих аттестации, в срок до 21.12.2021г.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Борискино-Игар
	                              О.А.Демендеев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы

сельского поселения Борискино-Игар

муниципального района Клявлинский
от  29.10.2021г. № 48
График проведения аттестации муниципальных служащих
в Администрации сельского поселения Борискино-Игар  муниципального района Клявлинский в 2021 году
1. Наименование органа местного самоуправления, в котором проводится аттестация - Администрации сельского поселения Борискино-Игар  муниципального района Клявлинский Самарской области.
2. Список муниципальных служащих, подлежащих аттестации в 2021 году:
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Кошкина Надежда Степановна
	Заместитель главы Администрации сельского поселения Борискино-Игар

	2.
	Кошкина Алевтина Викторовна
	Заместитель главы Администрации сельского поселения Борискино-Игар

3. Дата проведения аттестации – 21 декабря 2021г., время начала проведения аттестации – 9 часов 00 минут.

4. Место проведения аттестации – 446952, Самарская область, Клявлинский район, с.Борискино-Игар , ул. Школьная, д.10.
5. Дата представления в Аттестационную комиссию отзывов об исполнении  подлежащими аттестации муниципальными служащими должностных обязанностей за аттестационный период – до 01 декабря 2021г.

6. Лицо, ответственное за представление отзыва об исполнении  подлежащими аттестации муниципальными служащими должностных обязанностей за аттестационный период:
Демендеев О.А. – Глава сельского поселения Борискино-Игар  муниципального района Клявлинский